
     

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – třetí vyhlášení“ 

 

 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  

 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

„ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – třetí vyhlášení“ 

 

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel: Město Dobříš 

Sídlo: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

IČ: 00242098 

Předmět zakázky: 
„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – 

třetí vyhlášení“ 

 

2. Předmět veřejné zakázky dle zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit veřejnou zakázku na jednotlivé části.  

Zakázka je v souladu s § 35 zákona o zadávání veřejných zakázek rozdělena na následujících 

6 částí: 

1) Část 1: Fyzická bezpečnost (Protipožární systém) 

2) Část 2: Nástroj pro zaznamenávání činnosti informačního nebo komunikačního systému, jeho 

uživatelů a administrátorů 

3) Část 3: Nástroj pro detekci kybernetických bezpečnostních událostí 

4) Část 4: Kryptografické prostředky 

5) Část 5: Nástroj pro zajišťování úrovně dostupnosti informací 

6) Část 6: Penetrační test 

Aktuálně je v rámci opakovaného řízení zadávána pouze část 1, tj. v tomto řízení se podávají 

nabídky pouze na toto plnění.  

 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002. a nařízení 

Komise č. 213/2008 

Klasifikace CPV 

Různé zařízení pro požární ochranu 44480000-8 

Technická výpočetní podpora 72611000-6 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

1 867 000,- Kč bez DPH1 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána dle § 56 zákona v otevřeném nadlimitním řízení. 

                                                 
1 Sjednaná cena je dána součtem částky za dodávku (1 687 000,00 Kč bez DPH) a za technickou 

podporu na dobu 5 let (tj. 60 x  3 000,00 Kč bez DPH). 

 



     

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – třetí vyhlášení“ 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka Adresa účastníka IČO Cena bez DPH  

1. Aricoma Systems a.s. 

Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 

04308697 
2 458 647,- Kč bez 

DPH2 

2. BSTS Fire & Security s.r.o.  
Cecilka 235, Příluky, 760 01 

Zlín 

242 06 

717 

1 867 000,- Kč bez 

DPH3 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

BSTS Fire & Security s.r.o., Cecilka 235, Příluky, 760 01 Zlín, IČO: 242 06 717 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Komise měla ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 

zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Komise provedla hodnocení nabídek dle stanoveného hodnotícího kritéria a seřadila nabídky 

následovně: 

Pořadí Název účastníka Cena bez DPH  

1. BSTS Fire & Security s.r.o. 1 867 000,- Kč 

3. Aricoma Systems a.s. 2 458 647,- Kč 

 

Nabídka účastníka BSTS Fire & Security s.r.o., Cecilka 235, Příluky, 760 01 Zlín, IČO: 242 06 717 

je nejvýhodnější nabídkou dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, která byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

                                                 
2 Nabídková cena je dána součtem částky za dodávku (2 158 647,00 Kč bez DPH) a za technickou 

podporu na dobu 5 let (tj. 60 x  5 000,00 Kč bez DPH). 

 
3 Nabídková cena je dána součtem částky za dodávku (1 687 000,00 Kč bez DPH) a za technickou 

podporu na dobu 5 let (tj. 60 x  3 000,00 Kč bez DPH). 

 



     

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – třetí vyhlášení“ 

 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele BSTS Fire & Security s.r.o., Cecilka 235, Příluky, 760 01 Zlín, 

IČO: 242 06 717, protože jeho nabídka splnila všechny požadavky uvedené v zadávacích podmínkách 

a zároveň se jedná o nejvýhodnější nabídku podanou v rámci tohoto zadávacího řízení. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Nepředpokládá se využití poddodavatelů. 

 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 

https://zakazky.mestodobris.cz/profile_display_2.html 

   

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zakázka (resp. původní veřejná zakázka) byla rozdělena na části. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

https://zakazky.mestodobris.cz/profile_display_2.html


     

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – třetí vyhlášení“ 

 

 

 

V Dobříši dle data el. podpisu 

 

 

………………………………. 

Ing. Pavel Svoboda, starosta           

Město Dobříš 


		2025-01-02T13:19:31+0100




